

# Atelier Langkilde ApS

Ætnavej 6, st., 2300 København S

CVR-nr. 35 67 04 75

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

---

Kristian Langkilde Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atelier Langkilde ApS Ætravej 6, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 67 04 75
	Stiftet: 26. februar 2014
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Langkilde Larsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Atelier Lorentzen Langkilde ApS, Københavns Kommune ALL Ejendom ApS, Københavns Kommune

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-7	-6	-11	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	-7	-6	-11	-8	-8
Finansielle poster, netto	410	783	775	390	1.632
Årets resultat	325	791	755	366	1.624
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.532	4.175	3.496	2.948	2.632
Egenkapital	4.493	4.169	3.486	2.940	2.625



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål har bestået i være holdingselskab samt at drive handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.091</b>	<b>-6.493</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	49.107	870.259
Andre finansielle indtægter	367.591	85.168
Øvrige finansielle omkostninger	-6.866	-172.590
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.741</b>	<b>776.344</b>
1 Skat af årets resultat	-78.120	14.308
<b>Årets resultat</b>	<b>324.621</b>	<b>790.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.107	870.259
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	164.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.621</b>	<b>790.652</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.944.167	1.875.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.944.167</u>	<u>1.875.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.944.167</u></b>	<b><u>1.875.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Udskudte skatteaktiver	0	20.534
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.120
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>44.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.448.065	1.829.782
Værdipapirer i alt	<u>2.448.065</u>	<u>1.829.782</u>
Likvide beholdninger	<u>139.353</u>	<u>425.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.587.418</u></b>	<b><u>2.300.018</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.531.585</u></b>	<b><u>4.175.078</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.899.167	1.850.060
6 Overført resultat	2.433.681	2.268.767
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.493.448</b>	<b>4.168.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Selskabsskat	31.887	0
Anden gæld	6.250	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.137	6.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.137</b>	<b>6.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.531.585</b>	<b>4.175.078</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.244	0
Årets regulering af udskudt skat	20.534	-20.534
Regulering af tidligere års skat	0	4.042
Udenlandsk udbytteskat	342	2.184
	<u><b>78.120</b></u>	<u><b>-14.308</b></u>

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2019	1.850.060	979.801
Årets resultat	-16.281	870.259
Regulering til indre værdi	65.388	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>1.899.167</b></u>	<u><b>1.850.060</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>1.944.167</b></u>	<u><b>1.875.060</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Atelier Langkilde ApS</b>
Atelier Lorentzen Langkilde ApS, Københavns Kommune	50 %	3.888.334	138.214	1.944.167
ALL Ejendom ApS, Københavns Kommune	50 %	-130.776	-170.776	0
		<u><b>3.757.558</b></u>	<u><b>-32.562</b></u>	<u><b>1.944.167</b></u>



## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	20.534	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-20.534</u>	<u>20.534</u>
	<b>0</b>	<b>20.534</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>20.534</u>
	<b>0</b>	<b>20.534</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.850.060	979.801
Resultatandel	<u>49.107</u>	<u>870.259</u>
	<b>1.899.167</b>	<b>1.850.060</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.268.767	2.456.374
Årets overførte overskud eller underskud	164.914	-187.607
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-108.000</u>
	<b>2.433.681</b>	<b>2.268.767</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<b>110.600</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2019	-24.120	2.516
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>8.468</u>	<u>-10.984</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-15.652	-8.468
Beregnet selskabsskat for indeværende år	57.244	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-8.162	-15.652
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.543</u>	<u>0</u>
	<u><b>31.887</b></u>	<u><b>-24.120</b></u>